
Zarządzenie Nr VII/270/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r, poz. 1515), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) - zarządzam:

§1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 22 marca 2016
roku.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/270/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

,ąl852.:i "

J%' ~omoc społeczna 7 5'299 948,00 1407500,00 12 r01 448,00

85295 Pozostała działalność d 33500,00 Ar' 7 4q7 500,00 7441000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 33500,00 7407500,00 7441000,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 5530626,00 7407500,00 12938126,00



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/270/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ąi~2 I.~J[, 1'1 xK kl ~omoc spoh)czna ""o
p ).

5299948,00 ;~il~t,407,,500,00 iiiIW'l'Io", II!jlr12707448,00p ~ w i! ,j;W'i

liii 85295 i/): Pozosłała działalność °l
iii 33500,00 7407500,00 7441000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7262255,00 7262255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 402,00 121 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20869,00 20869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2974,00 2974,00

Razem: 5530626,00 7407500,00 12938126,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33500,00 7407500,00 7441000,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2016 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr V11/270/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 marca 2016 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

Razem: 5530626,00 7407500,00 12938126,00



Wydatki - UM

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
I' 852 '@f l'jJPI %1110 "fu '1 PoOloo*:pJJiciria <n

;",fW '11i'8 \;diW 'fWVf~ 1';;in~" ~i;~ $i ,* % ,~1 vt
'k 5'29994ą,00 "~"'I ,:' '7 4p7 5~0,q~ ,,~f! ,Ii 1~,70I448,00i"~ , # Zł ~ i',

85295 Pozostała działalność 33500,00
K

7407500,00 7441 000,000'

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7262255,00 7262255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 121 402,00 121402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20869,00 20869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2974,00 2974,00

Razem: 5528226,00 7407500,00 12 935 726,00


